
ZARZĄDZENIE NR 90/13  
Burmistrza Pasłęka

z dnia 27 sierpnia 2013 roku

w sprawie: przyjęcia Regulaminu Konkursu "Aktywna, Piękna i Czysta Wieś".

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

Ogłasza się konkurs "Aktywna, Piękna I Czysta Wieś".

§2.

Przyjmuje  się  Regulamin  Konkursu  "Aktywna,  Piękna  I  Czysta  Wieś"  w  brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Rolnictwa  i  Gospodarki 
Gruntami.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


